
TODOS OS VALORES ESTÃO NA UNIDADE MONETÁRIA REAL

1° MÊS 2° MÊS 3° MÊS 4° MÊS

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 18.291,25R$        3,37% 3.319,45R$          18,15% 4.010,68R$          21,93% 2.805,48R$          15,34% 2.674,90R$          14,62%

2 CANTEIRO DE OBRA 7.560,79R$          1,39% 2.295,88R$          30,37% 752,13R$             9,95% 752,13R$             9,95% 752,13R$             9,95%

3 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO 1.520,80R$          0,28% 1.184,00R$          77,85% - - - - - -

4 EDIFICAÇÕES 515.022,88R$      94,95% 91.633,24R$        17,79% 114.166,92R$      22,17% 79.633,96R$        15,46% 75.892,64R$        14,74%
5 INFRAESTRUTURA 91.633,24R$          16,89% 91.633,24R$          100,00% - - - - - -

6 FECHAMENTO 114.166,92R$        21,05% - - 114.166,92R$        100,00% - - - -

7 MADEIRAMENTO 26.584,92R$          4,90% - - - - 26.584,92R$          100,00% - -

8 TELHAMENTO 13.064,04R$          2,41% - - - - 13.064,04R$          100,00% - -

9 CALHAS E RUFOS 4.510,88R$             0,83% - - - - 4.510,88R$             100,00% - -

10 PISO DE CONCRETO 22.810,52R$          4,21% - - - - - - 22.810,52R$          100,00%

11 REDE SANITÁRIA E PLUVIAL 19.278,88R$          3,55% - - - - 19.278,88R$          100,00% - -

12 SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO 16.195,24R$          2,99% - - - - 16.195,24R$          100,00% - -

13 REDE HIDRÁULICA 17.593,60R$          3,24% - - - - - - 17.593,60R$          100,00%

14 INFRAESTRUTURA ELÉTRICA 35.488,52R$          6,54% - - - - - - 35.488,52R$          100,00%

15 REVESTIMENTO ARGAMASSADO 41.508,76R$          7,65% - - - - - - - -

16 REVESTIMENTO DE ACABAMENTO 20.342,00R$          3,75% - - - - - - - -

17 PINTURA 15.331,48R$          2,83% - - - - - - - -

18 ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO 17.822,80R$          3,29% - - - - - - - -

19 ESQUADRIAS DE MADEIRA 23.798,68R$          4,39% - - - - - - - -

20 FORRO 13.183,68R$          2,43% - - - - - - - -

21 INSTALAÇÕES ELÉTRICA 21.708,72R$          4,00% - - - - - - - -

SUBTOTAL 542.395,72R$      100,00% 98.432,57R$        18,15% 118.929,73R$      21,93% 83.191,57R$        15,34% 79.319,67R$        14,62%

TOTAL ACUMULADO 98.432,57R$        18,15% 217.362,29R$      40,07% 300.553,86R$      55,41% 379.873,53R$      70,04%
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1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 18.291,25R$        3,37%

2 CANTEIRO DE OBRA 7.560,79R$          1,39%

3 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO 1.520,80R$          0,28%

4 EDIFICAÇÕES 515.022,88R$      94,95%
5 INFRAESTRUTURA 91.633,24R$          16,89%

6 FECHAMENTO 114.166,92R$        21,05%

7 MADEIRAMENTO 26.584,92R$          4,90%

8 TELHAMENTO 13.064,04R$          2,41%

9 CALHAS E RUFOS 4.510,88R$             0,83%

10 PISO DE CONCRETO 22.810,52R$          4,21%

11 REDE SANITÁRIA E PLUVIAL 19.278,88R$          3,55%

12 SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO 16.195,24R$          2,99%

13 REDE HIDRÁULICA 17.593,60R$          3,24%

14 INFRAESTRUTURA ELÉTRICA 35.488,52R$          6,54%

15 REVESTIMENTO ARGAMASSADO 41.508,76R$          7,65%

16 REVESTIMENTO DE ACABAMENTO 20.342,00R$          3,75%

17 PINTURA 15.331,48R$          2,83%

18 ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO 17.822,80R$          3,29%

19 ESQUADRIAS DE MADEIRA 23.798,68R$          4,39%

20 FORRO 13.183,68R$          2,43%

21 INSTALAÇÕES ELÉTRICA 21.708,72R$          4,00%

SUBTOTAL 542.395,72R$      100,00%

TOTAL ACUMULADO

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM DESCRIÇÃO TOTAL %
5° MÊS 6° MÊS 7° MÊS 8° MÊS

150 DIAS 180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS

1.474,91R$          8,06% 736,19R$             4,02% 2.013,91R$          11,01% 1.255,75R$          6,87%

752,13R$             9,95% 752,13R$             9,95% 752,13R$             9,95% 752,13R$             9,95%

- - - - - - 336,80R$             22,15%

41.508,76R$        8,06% 20.342,00R$        3,95% 56.952,96R$        11,06% 34.892,40R$        6,77%
- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

41.508,76R$          100,00% - - - - - -

- - 20.342,00R$          100,00% - - - -

- - - - 15.331,48R$          100,00% - -

- - - - 17.822,80R$          100,00% - -

- - - - 23.798,68R$          100,00% - -

- - - - - - 13.183,68R$          100,00%

- - - - - - 21.708,72R$          100,00%

43.735,80R$        8,06% 21.830,32R$        4,02% 59.719,00R$        11,01% 37.237,08R$        6,87%

423.609,33R$      78,10% 445.439,64R$      82,12% 505.158,64R$      93,13% 542.395,72R$      100,00%
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